1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание услуг по

расчёту грузоподъёмности 11 мостовых сооружений на автомобильной дороге

Белгород – Павловск (через Корочу, Алексеевку, Россошь)

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

09.11.2018 №31807089793-01

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Б.И. Косарев

А.В. Анисимов

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

И.Р. Рыбина

Д.Т. Ковалева

С.В. Горелов

А.И. Джарагетти

И.Н. Комкова

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) проводилось с 10:00 ч. до

10:45 ч. 09.11.2018 по адресу: г. Москва, Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет

2/10.

В связи с отсутствием Д.Т. Ковалевой функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии Б.И. Косареву.

Слушали:

Б.И. Косарев сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на оказание услуг по расчёту грузоподъёмности 11 мостовых сооружений

на автомобильной дороге Белгород – Павловск (через Корочу, Алексеевку,

Россошь), 10:00 ч. 08.11.2018 была подана 1 (одна) Котировочная Заявка.

В связи с тем, что подана одна Котировочная Заявка, в соответствии с ч.4

раздела VI. Котировочной Документации и ч.8 ст.10.4 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг», Запрос Котировок в Электронной

2

Форме на право заключения Договора на оказание услуг по расчёту

грузоподъёмности 11 мостовых сооружений на автомобильной дороге Белгород –

Павловск (через Корочу, Алексеевку, Россошь), признается несостоявшимся.

В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Мастерская мостов» (ООО «Мастерская мостов»)

(местонахождение и почтовый адрес: ул. Юных Ленинцев, д.25, комн. 5, г. Москва,

109390; телефон: 8(916)716-99-67; адрес электронной почты: bridgestudio@bk.ru)

(Ценовое Предложение – 380 000 (триста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без

учета НДС.) Заявке нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

ООО «Мастерская мостов» члены Комиссии проголосовали следующим образом:

Таблица№1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Мастерская мостов»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

Б.И. Косарев соответствие

А.В. Анисимов соответствие

А.В. Матюхин соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

единственного Участника Запроса Котировок общества с ограниченной

ответственностью «Мастерская мостов» (ООО «Мастерская мостов»)

(местонахождение и почтовый адрес: ул. Юных Ленинцев, д.25, комн. 5, г. Москва,

109390; телефон: 8(916)716-99-67; адрес электронной почты: bridgestudio@bk.ru),

указаны в таблице № 2 протокола.

mailto:bridgestudio@bk.ru

3

Таблица №2

Предмет Договора
Срок исполнения

по договору

Цена, с учетом налогов,

сборов и иных

обязательных платежей,

предложенная

единственным Участником

Запроса Котировок, руб.

Расчёт грузоподъёмности 11

мостовых сооружений на

автомобильной дороге

Белгород – Павловск (через

Корочу, Алексеевку, Россошь)

До 22.02.2019 380 000,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовала  Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________ А.В. Анисимов

отсутствовал   С.В. Горелов

отсутствовал   А.И. Джарагетти

отсутствовала  И.Н. Комкова

_____________ А.В. Матюхин

_____________Н.Е. Слепцова

____________  Л.Г. Шамраев

____________  И.Р. Рыбина

		2018-11-09T14:33:53+0300
	OOО "Автодор - ТП"